РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015 г.          с. Казачинское                           № 181-п

Об  открытии паромной переправы через реку Енисей

        В соответствии с п.6 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», акта проверки комиссии по обследованию паромной переправы и

подходам к ней от 10.04.2015 года, в целях обеспечения транспортных и пассажирских

перевозок через р.Енисей, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть паромную переправу «Момотово  –  Широково» (250,5 – 252,3 км берега

р. Енисей от Красноярской ГЭС до устья р. Ангара» с 10.04.2015 года, с соблюдением

установленных норм и правил.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель

главы администрации района

по оперативной работе                                                                            В.Н. Белобородов